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Schlachtungen und. Fleischgewinnung

GewerbI.
Schlach-

tungen

Haus-
s chlach-
tungen

Durch-
schnittl.
Schlacht-
gewicht

Anzahl ke

Gesant- , \
schlachtnerrge' /

Tlerart

0 chs en
3u11en
Kühe
weibl. Rind.er
bis zum 1. Kal-b

Rinder zusammen

Kälber
Schweine
Schafe
Ziegen
Pferde

Zusammen

Rind.er
S chwe ine
Schafe

Zusammen

Rinder
Kälber
S chwe ine
Schafe

en

d.er Bund,esrepublik Deutschland
68 284 652

1 a5t 29) 41 4412 505 277 27 gog

gewerbl.
Schl ach-

12 762
82 774

1 721
185 178

501
12

187
276 775

609
552

16

987

6 9zo
471

1 941

IIaus s chlach-
tungen( ohne

t
Ti.ere aus

2 315
141 4Og
lOO 755

5t
295

104

1 953
6 177

246

279

19
555
702

479
1 755

2 120

z 1 ?-3
22

95t
408

2 687
4 15e

555
x

25 2O7
5 281

12 e6g

11t
a

29

!

491
960
078
6gB
260

4 475
154 49

1 2O5
305

74
B7
)4
1B

107

227
a7ul
20

Tiere ausl-änd.ischer Herkunft
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2) Quel1e:

Ze i chenerklärung
- = nichts vorhanden
" = kein Nachweis vorhanden
x = Nachweis ist nicht si-nnvoll- bzw"trifft nicht zu

Frages tellung

Die Angaben beziehen sich auf d.as Bundesgebiet
Erschienen im JuLi 1969

Nachdruck - auch auszugswej-se - nur mit Quellenangabe gestattet
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Ergebnisse für die einzel-nen länd.er werd.en in den "Statis tischen Berichten,, derstatistischen Landesämter mit der Kennziffer c tit/i ;;;Üii;"tricht.


